Anexo 3 (Tres) “Escrito de Designación de Administrador de Contrato” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“LA DEPENDENCIA O ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes y/ó servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $60,110.00 (Son: Sesenta mil ciento diez pesos 00/100 M.N.), más el Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.) de conformidad con los precios unitarios que se relacionan en el Anexo 1 (Uno). 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional hasta que concluya la relación contractual que se formaliza, incluyendo